6) fol. 2°. Przywilej Bolesława księcia mazowieckiego i czerckiego z 30 maja 1299 r. (Kętrzyński, op. cit. p. 37, nr 18).

7) fol. 3 i 3°. »Hec sunt generationes ducum et regum Polonie...« (Mon. Pol. Hist. V, p. 992).

8) fol. 3°. Następująca zapiska: »Accusamus nos peccatores esse contra omnia precepta domini et confitemur omnia peccata nostra, que fecimus a die baptismatis nostri usque in hanc diem, quia peccavimus nimis contra deum et contra sanctam Mariam et contra Angelos sanctos, contra s. Petrum et omnes apostolos et contra s. Adalbertum et omnes martires et contra s. Nicolaum et omnes confessores et omnes sanctos in cogitatione,

locucione, fornicacione, ebrietate, mendacio, periurio, furto, alterius bona tollendo, detrahendo, invidendo, in superbia, in oblivione, in nimio cibo et potu et in quinque sensibus corporis mei, visu, auditu, gustu, odoratu et tactu et gressu et ea, que promissimus in batismo minime implevimus, culpa nostra peccavimus, iniuste egimus, iniquitatem fecimus, quia in vanum locuti sumus, iuravimus et periuravimus et alios periurare fecimus, dominicum diem et sanctorum solempnitates non celebravimus, XL-mam scilicet quadraginta dies et III^{or} tempora et alia ieiunia non bene auscultavimus, infirmos et in carcere positos non visitavimus, mortuos non sepelivimus, corpus et sanguinem domini non puro corde accepimus, quod aliquando per ebrietatem vomitavimus, et sicut astra celi atque arena maris, ita sunt peccata nostra innumerabilia, et ideo hec que scimus et que nescimus et que recordamur et numeravimus vel non potuimus numerare, confitemur soli deo et s. Marie et s. Petro et omnibus sanctis et tibi pater, ut non possit accusare nos diabolus in die iudicii. Amen. Amen.

9) fol. 4. Dokument Jana biskupa plockiego z r. 1312. (Kętrzyński op. cit. p. 45, nr 23).

10) fol. 4. Przywilej Bolesława księcia mazowieckiego z 19 stycznia 1241. (Kod. Dypl. Mazow. p. 13, nr 15). — U dołu tej samej karty wypisała ta sama ręka w dwóch kolumnach: »II. Idem super libertates clericorum, abbatum et tribus liberis; III. Idem super areis canonicorum et suburbio; 4. Semovitus anteriorum principum libertates.....; 5. Boleslaus iunior filius eius super Goram.....; 6. Conradus anticus dux Cracovie.....; 7. Idem dux Cracovie, Mazovie, Sandomirie et L.....; 8. Idem super libertate villarum scolastrie.....« Spisem tym objęte dokumenty, począwszy od przywileju Bolesława z 19 stycznia 1241, który opatrzony jest liczbą porządkową II, wciągnięte zostały do kodeksu przez tego samego pisarza. Przy każdym z następnych dokumentów odpowiadających przytoczonemu spisowi uwidoczniamy także liczby porządkowe.